Tempus Open - Mikael Jokinen

Mikael Jokinen

Nayta yksityiskohtaisemmat tiedot ja henkil6kohtaiset ennatykset

Laji: 50m Vapaauinti (50) Henkilékohtainen ennatys: 00:27.23 AQUA-pisteet: 452 Paivamaara:
2019-02-09 Kilpailu: Viking Line -uinnit

Aika

00:27.23

00:27.66

00:27.80

00:27.81

00:27.90

00:28.12

00:28.46

00:28.83

00:29.27

AQUA
452
432
425
425
420
411
396
381

364

Kierros

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Paivamaara

2019-02-09

2018-05-26

2020-02-08

2017-05-27

2017-09-16

2018-02-10

2017-04-14

2016-05-05

2016-02-13

Kilpailu

Viking Line -uinnit
Arvo-kisat

Viking Line - uinnit
Arvo uinnit

Hessun Vinstat
Viking Line -uinnit
Pitkaperjantain uinnit
Hela-uinnit

Viking Line -uinnit


http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/view&amp;id=22372
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=12&amp;id=22372&amp;Result_sort=result_time.desc
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=12&amp;id=22372&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=12&amp;id=22372&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=12&amp;id=22372&amp;Result_sort=result_date

